

Julgamento

Solicitação : 001035/2023 Licitação : 000073/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 11/10/2023 Comprador : -

Fornecedor : 09491 - CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP

Telefone : 3133611456

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
008	094.14.0488.0	METRO QUADRADO	Bloquete/piso - intertravado de concreto 30x30x8 cm - reforçada, resistência mínima de 25 MPA para tráfego pesado	TOP BLOC	22.500,0000	77,3000	1.739.250,0000
009	094.14.0489.0	UNIDADE	Telha cerâmica tipo colonial plana - impermeabilizada - Largura 24,5cm x Comprimento: 41,5cm - Rendimento Médio: 15,5 T/m ²	S/M	25.000,0000	3,1900	79.750,0000
022	094.14.0499.0	TONELADA	Pedra matacão gnaisse (faixa granulométrica 500 à 650 mm) mataquinho	GNAISSE	30.000,0000	148,9600	4.468.800,0000
026	094.14.0037.0	SACO	CIMENTO CP IV - SACO 50KG	CAMPEÃO	20.000,0000	38,4900	769.800,0000
Total para este Fornecedor: 4							7.057.600,0000

Fornecedor : 02534 - D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Telefone : 3134655406

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
005	094.14.0485.0	UNIDADE	Grelha em Concreto Armado - reforçada, padrão SUDECAP para boca de lobo. Comprimento: 900 mm, Largura: 440 mm, Altura de borda : 100 mm, Altura interna : 140 mm, Ferragem : CA 60 6,0mm, concreto com resistência mínima de 30 MPA, Carga SVI : 12 Toneladas. Apresentar Laude de Resistência.	FORTE PRÃO MOLDADOS	500,0000	200,9100	100.455,0000
006	094.14.0486.0	UNIDADE	Quadro em Concreto Armado - medindo: 110 x 52,5 x 25 x 15 reforçado, padrão SUDECAP para boca de lobo. Ferragem: CA 60 6,0mm, concreto com resistência mínima de 25 MPA. Carga SVI : 12 Toneladas. Apresentar Laude de Resistência	FORTE PRÃO MOLDADOS	500,0000	187,5100	93.755,0000
007	094.14.0487.0	UNIDADE	Cantoneira em Concreto - Medindo 110 x 35 x 15. Reforçada, padrão SUDECAP para boca de lobo, concreto com resistência mínima de 25 MPA. Apresentar Laude de Resistência	FORTE PRÃO MOLDADOS	500,0000	141,3800	70.690,0000
010	094.14.0490.0	UNIDADE	Telha cerâmica tipo americana - impermeabilizada. Largura: 26,5cm x Comprimento: 43,5cm - Rendimento Médio: 12,5 T/m ²	BALIZA	25.000,0000	3,5200	88.000,0000
011	094.14.0027.0	UNIDADE	TELHA ESTRUTURAL FIBROCIMENTO CANALETE 90 OU KALHETAO C = 6,00M	ETERNIT	200,0000	700,0000	140.000,0000
015	094.14.0492.0	TONELADA	Areia industrial gnaisse (faixa granulométrica entre 0,075 à 4,8 mm) – Densidade aparente 1.350 kg/M ³	SANTIAGO	5.000,0000	143,7000	718.500,0000
016	094.14.0493.0	TONELADA	Brita Gnaisse 0 (faixa granulométrica entre 5 à 12 mm) Densidade aparente 1.350 kg/M ³	SANTIAGO	10.000,0000	147,5000	1.475.000,0000
021	094.14.0498.0	TONELADA	Pedra Gnaisse para calçamento (faixa granulométrica entre 100 à 150 mm) Densidade aparente 1.400 kg/M ³	SANTIAGO	22.500,0000	149,8600	3.371.850,0000
028	094.14.0503.0	METRO QUADRADO	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 30X30X8 CM - REFORÇADA, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 25 MPA PARA TRÁFEGO PESADO - ME/EPP	FORTE PRÃO MOLDADOS	7.500,0000	85,0000	637.500,0000
030	094.14.0185.0	UNIDADE	TIJOLO CERAMICO MACIÇO COMUM 5 X 10 X 20CM EXCLUSIVO ME/EPP	ITAUNA	25.000,0000	0,8000	20.000,0000
Total para este Fornecedor: 10							6.715.750,0000

Julgamento

Fornecedor : 58850 - INVEST CONSTRUÇOES LTDA.

Telefone : 3133612360

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
014	094.14.0491.0	UNIDADE	Conjunto de boca de lobo de ferro fundido 30 x 90 - CL 400 para capacidade de 40 toneladas, conjunto montado composto em três peças (grelha, cantoneira e quadro)	JR ARTIGOS	200,0000	615,0000	123.000,0000
018	094.14.0495.0	TONELADA	Brita Gnaisse 2 (faixa granulométrica entre 22 à 32 mm) Densidade aparente 1.350 kg/M³	BRITA GNAISSE	10.000,0000	139,0500	1.390.500,0000
Total para este Fornecedor: 2							1.513.500,0000

Fornecedor : 58664 - LUWE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Telefone : 3196699014

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
020	094.14.0497.0	TONELADA	Bica Corrida gnaisse (faixa granulométrica entre 0 à 32 mm) Densidade aparente 1.600 kg/M³	STG	10.000,0000	111,9500	1.119.500,0000
024	094.14.0040.0	UNIDADE	TIJOLO CERAMICO FURADO 9 X 19 X 29CM	UN	80.000,0000	1,3400	107.200,0000
025	094.14.0041.0	UNIDADE	TIJOLO CERAMICO FURADO 14 X 19 X 29CM	UN	80.000,0000	1,9700	157.600,0000
Total para este Fornecedor: 3							1.384.300,0000

Fornecedor : 58317 - PERDIGÃO E FILHOS COMÉRCIO LTDA

Telefone :

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
029	094.14.0501.0	TONELADA	PEDRA GNAISSE PARA CALÇAMENTO (FAIXA GRANULOMÉTRICA ENTRE 100 À 150 MM) DENSIDADE APARENTE 1.400 KG/M³ - ME/EPP	гнаisse	7.500,0000	130,6600	979.950,0000
Total para este Fornecedor: 1							979.950,0000

Fornecedor : 58318 - PREMOLDADOS MATOSINHOS - EIRELI

Telefone : 3135714004

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	094.14.0007.0	UNIDADE	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA - DE 19X19X39 VAZADO	PM	80.000,0000	3,8000	304.000,0000
002	094.14.0008.0	UNIDADE	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 09X19X39 - COM FUNDO REFORÇADO	PM	30.000,0000	2,1400	64.200,0000
003	094.14.0009.0	UNIDADE	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 14X19X39 - COM FUNDO REFORÇADO	PM	40.000,0000	2,1700	86.800,0000
004	094.14.0010.0	UNIDADE	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 19X19X39 - COM FUNDO REFORÇADO	PM	30.000,0000	3,5000	105.000,0000
012	094.14.0317.0	UNIDADE	TELHA ESTRUTURAL FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM- 1,53 X 1,10 M	PRECON	3.000,0000	43,3300	129.990,0000
013	094.14.0026.0	UNIDADE	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM - 2,44 X 1,10M	PRECON	3.000,0000	67,3300	201.990,0000
017	094.14.0494.0	TONELADA	Brita Gnaisse 1 (faixa granulométrica entre 12,5 à 23 mm) Densidade aparente 1.350 kg/M³	GUARIBAS	10.000,0000	140,4000	1.404.000,0000
019	094.14.0496.0	TONELADA	Pó de pedra gnaisse (faixa granulométrica entre 0 à 5 mm) Densidade aparente 1.400 kg/M³	GUARIBAS	10.000,0000	141,9000	1.419.000,0000
023	094.14.0500.0	TONELADA	Pedra matacão gnaisse (faixa granulométrica 500 à 1200 mm)	GUARIBAS	30.000,0000	147,7300	4.431.900,0000
027	094.14.0186.0	SACO	CIMENTO CP II E 32 SECAGEM RAPIDA - SACO 50 KG	CAMPEAO	18.750,0000	34,6600	649.875,0000
031	094.14.0502.0	SACO	CIMENTO CP II E SECAGEM RÁPIDA SACO 50 KG - EXCLUSIVO ME/EPP	CAMPEAO	6.250,0000	34,6600	216.625,0000

Julgamento

Total para este Fornecedor:	11	9.013.380,0000
Total para esta Solicitação:		26.664.480,0000
